
 
                         

Uchwała  Nr LIII/452/23 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

 z dnia 16 marca 2023 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie na rzecz najemców, lokali mieszkalnych znajdujących się  
w komunalnym budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ulicy Działdowska 15 w Lidzbarku, 
usytuowanym na działce numer 121 w obrębie 3 miasta Lidzbark oraz na udzielenie bonifikaty od 
ceny sprzedaży.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2023.40) uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz najemców lokali mieszkalnych znajdujących się w komunalnym 
budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ulicy Działdowskiej 15 w Lidzbarku, usytuowanym na 
działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 3 miasta Lidzbark numerem 121  
o powierzchni 0,0775 ha, dla której Sąd Rejonowy w Działdowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1D/ 
 

§ 2 
 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej uchwale stosuje się odpowiednio przepisy uchwały  
Nr XIX/155/04 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie zasad sprzedaży 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Lidzbark (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2004r. Nr 80 poz. 936 ze zm.) 

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.  
 
 

§ 4 
 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
                                                                                                    
 
 
 
                                                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                                                Rady Miejskiej w Lidzbarku 

               
                                                                                                                                Michał Dzimira 


